1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.10.2015   № 1553
Валдай

О внесении изменения в список граждан, подлежащих
переселению в рамках реализации региональной адресной
программы «Переселение граждан, проживающих на
территории Новгородской области, из аварийного жилого
фонда в 2013-2017 годах с учетом необходимости развития
малоэтажного жилищного строительства», утвержденной
постановлением Администрации Новгородской
области от 30.04.2013 № 282

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в список граждан, подлежащих переселению в рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилого фонда в 2013-2017 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства», утвержденной постановлением Администрации Новгородской области от 30.04.2013 № 282, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.09.2015  № 1452, заменив в графе «Адрес предоставляемого жилого помещения» строки 4 цифру «4» на «5».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина